VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-KHTC
V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

quản lý nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh, cấp

cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước tại các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  10  năm 2021

       Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2756/BKHCN-ĐP ngày 01/10/2021 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc góp ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn quản lý nhiệm

vụ KH&CN cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước tại các tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề

nghị các đơn vị trực thuộc nghiên cứu và góp ý bằng văn bản đối với nội dung

Dự thảo nêu trên (Dự thảo Thông tư gửi kèm theo).

 Văn bản góp ý đề nghị gửi về Viện Hàn lâm KHCNVN (qua Ban Kế

hoạch - Tài chính) trước 16 giờ 30’ thứ Ba, ngày 12 tháng 10 năm 2021 và gửi

bản word đến email: huyentrang@vast.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện Hàn lâm (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.VHT

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Xuân Phong

mailto:huyentrang@vast.vn

		2021-10-05T17:00:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Huyền Trang<huyentrang@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T17:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Xuân Phong<dxphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-10-05T17:14:45+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-10-05T17:15:03+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-10-05T17:18:47+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!